í !ECIS(4

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

ll(,!\t \\tr() {,r\r \t 1'()\rr

JÂ§1: gâ ÀíU\ICIPAL OE ITAITINGA
ô5:ÂAT4"íENTO LECISLÁTIVO

APROVADO
Et,: Y0T-1C.1D L.i cA

1S

PROJETO DE LEI N" 028/2023,
DE 21 DE NOVEMBRO DE2023.

"Nomeia o Rua SDO 01, situodo no

Boirro Borrocõo, de Ruo Baden Powell,
e dá outras providencias".

O VEREADOR FRANCISCO DE ASSIS DA SIwA, no uso de suas atribuições
Legais, apresenta o presente Projeto de Lei que Nomeia a Rua SDO 01, situada no Bairro

Barrocão, de Rua Baden Powell, e dá outras providencias".

Art. 10 - Fica nomeada a como Rua Baden Powell, a Rua SDO 01, situada
no Bairro Barrocão, ltaitinga-Ce.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art.30 - Revogam-se as disposições em contrário.

PLENARIO DA

novembro de 2023.
CÂ ARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ltaitinga, 21 de

s
Vereador do Barrocão

a)

Ruo Jonos Âlves Borbosd. 25 - Ântohio MiguêllCEP 6l 8gl-128 - lroitingo/cê

wv/\r.comoroitoitingo.cê.gov.br contoto€Dccmcroatoitingo.co.gov.bt (A5l33nV72